
                                                   
PODER LEGISLATIVO 

CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO 

 

PORTARIA Nº 001/2023       Bom Jesus do Tocantins – TO, 02 de janeiro 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 

SERVIDORA ISABEL PEREIRA DA SILVA 

NO CARGO DE CONTROLE INTERNO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

A Senhora RAFAELA FEITOSA COSTA, Presidente da Câmara 

Municipal de Bom Jesus do Tocantins - Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, em cumprimento à Legislação em vigor.                                                              

RESOLVE: 

 

     Art. 1º. NOMEAR, a Senhora Isabel Pereira da Silva, brasileira, união 

estável, legalmente inscrita no CPF n.º 963.860.531-68. E no RG n.º 630093 

SSP/TO, como Chefe de Controle Interno da Câmara Municipal de Bom Jesus 

do Tocantins à partir do dia 02 de janeiro de 2023, com término no dia 31 de 

dezembro de 2023, e remuneração mensal de R$ 2.124,01 (dois mil cento e vinte 

quatro reais e um centavos). 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

________________________________ 

RAFAELA FEITOSA COSTA 

Presidente 

 


	PORTARIA Nº 001/2023       Bom Jesus do Tocantins – TO, 02 de janeiro 2023.

